Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 109/2001
Em 23 de maio de 2001.

JOSE MARIA ROVETTA, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Juarez Bezerra Leite, DD.
Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, da seguinte necessidade;

Devido ao problema que o país atravessa com relação as
medidas de racionamento de energia elétrica, indico ao DD. Presidente, que
enquanto durar o esse período, que determine o funcionamento da Câmara
somente na parte da tarde, para que se economize mais energia, e com isso
possamos evitar um transtorno maior com os apagões, que poderão acontecer,
caso não economizarmos energia.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2001.

OSE MARIA ROVETTA

Vereador

protocolo
fi., j-n

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS